

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# **Team Vikaren.dk, Ringsted ApS**

Sjællandsgade 49, st., 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 46 26 20

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27/10 2016



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** TeamVikaren.dk, Ringsted ApS  
Sjællandsgade 49, st.  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36 46 26 20  
Hjemsteds-  
kommune: Ringsted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 72.191 anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 (12 mdr.)	2014/15 (6½ mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.121.855</b>	<b>306.373</b>
Personaleomkostninger	1	-2.985.573	-619.675
Afskrivninger		-22.269	-11.445
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.013</b>	<b>-324.747</b>
Finansielle indtægter		2.343	0
Finansielle omkostninger	2	-20.536	-4.519
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.820</b>	<b>-329.266</b>
Skat af årets resultat		-23.629	77.573
<b>Årets resultat</b>		<b>72.191</b>	<b>-251.693</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		72.191	-251.693
<b>Disponeret i alt</b>		<b>72.191</b>	<b>-251.693</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.683	99.152
Indretning af lejede lokaler	43.526	51.326
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>88.209</u></b>	<b><u>150.478</u></b>
Huslejedepositum	14.400	14.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>14.400</u></b>	<b><u>14.400</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>102.609</u></b>	<b><u>164.878</u></b>
Tilgodehavender fra salg	463.364	413.418
Igangværende arbejder	22.209	84.150
Tilgodehavende selskabsskat fra sambeskatning	15.058	83.373
Andre tilgodehavender	661.225	165.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.161.856</u></b>	<b><u>745.941</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.631</u></b>	<b><u>89.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.164.487</u></b>	<b><u>835.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.267.096</u></b>	<b><u>999.897</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-179.502	-251.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-129.502</b>	<b>-201.693</b>
Udskudt skat		2.200	5.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.200</b>	<b>5.800</b>
Bankgæld		277.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.443	16.919
Selskabsskat		27.229	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.484	880.168
Anden gæld		968.935	298.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.394.398</b>	<b>1.195.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.394.398</b>	<b>1.195.790</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.267.096</b>	<b>999.897</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>	(12 mdr.)	(6½ mdr.)
Lønninger	2.596.344	569.034
Pension	248.071	36.707
Andre omkostninger til social sikring	82.980	5.324
Andre personaleomkostninger	58.178	8.610
	<b>2.985.573</b>	<b>619.675</b>

### 2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<b>17.484</b>	<b>3.680</b>
---	---------------	--------------

### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	50.000	-251.693	0	-201.693
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		72.191		72.191
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>-179.502</b>	<b>0</b>	<b>-129.502</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.